
 

 

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 

Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 
Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B 

Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

http://www.icumbertoprimolanciano.it             E-mail: chic83100b@istruzione.it  
Al sito web  

All’Albo dell’istituto 

Agli atti 

OGGETTO: Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente . 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione.  

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. 

Obiettivo specifico 10.1- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 

e formativa . 

Sotto Azione 10.1.1 A - Codice Identificativo progetto: 10.1.1A- FESEPON-AB-2019-21- CUP 

D48H20000060007 - GRADUATORIE DEFINITIVE  ESPERTI, TUTOR E PERSONALE 

INCARICATO DELL'ORIENTAMENTO, SELEZIONE ALLIEVI E SUPPORTO 

ORGANIZZATIVO AL PROGETTO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgv. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO l'Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di "Progetti 

di inclusione sociale e lotta al disagio nonchè per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche "Scuole al Centro"; 

VISTA  la candidatura presentata da questa istituzione scolastica  dichiarata ammissibile   con nota 

Prot. n. AOODGEFID/33215 del 6 novembre 2019; 

VISTA la comunicazione dell'autorizzazione della proposta formativa Prot. n. AOODGEFID /36790 

del 18/12/2019; 

CONSIDERATO  che il progetto presentato da questa Istituzione scolastica è stato collocato utilmente 

nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di gestione – prot. n. 

AOODGEFID-649 del 17/01/2020 ; 

VISTA la lettera di autorizzazione del Dirigente dell'autorità di gestione  Prot. n. AOODGEFID-649 

del 17/01/2020; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti N° 3 del 30 ottobre 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto N° 07 del 5  marzo 2020; 

VISTA la necessità di procedere alla selezione di personale esperto e tutor  da incaricare per la 

realizzazione del progetto di cui sopra; 

 

http://www.icsumbertoprimolanciano.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




 

 

 

VISTO l'avviso di reclutamento di personale esperto e tutor Prot. n. 5748 del 03/05/2021; 

VISTO l'avviso di reclutamento di personale da incaricare dell'orientamento, selezione degli allievi e 

supporto organizzativo al progetto Prot. n. 5750 del 3/05/2021; 
           VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature 
           Prot. n. 6498 del 19/05/2021; 
           VISTO  il  verbale della Commissione tecnica per la valutazione delle candidature Prot. n. 6553 del  

21/05/2021   ; 
          VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con Prot. n.  6555  del 21/05/2021; 
          VISTO che non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA 

 

1. L’approvazione delle graduatorie definitive del progetto “PON-TE INCLUSIONE”- Moduli 

"  English Planet", "I Like English", "English for you", "English for life", "Emozioni in musica","I 

colori della musica", "Musica per tutti", "Officina della musica"  e per la figura di Orientamento, 

selezione allievi e supporto organizzativo al progetto. 

 

2.  La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva sottostante, relativa ai 

docenti esperti e  ai tutor d’aula: 
PROGETTO " PON-TE INCLUSIONE " 

MODULO ESPERTI-PUNTEGGIO TUTOR-PUNTEGGIO 

English planet 1)Tinari Mariangela 

Punti: 0,20 

1)Rauzino Silvia 

Punti: 2 

I like English 

 

1) Tinari Mariangela 

Punti: 0,20 

1)Rauzino Silvia 

Punti: 2 

English for you 

 

1)Marinelli Elena 

Punti:4,60 

1)Brighella Elvira 

Punti: 2 

English for life 

 

1)Marinelli Elena 

Punti:4,60 

1)Brighella Elvira 

Punti: 2 

Emozioni in musica 1)Biondi Alberto 

Punti:27 

1)Trivilino Rita 

Punti:24,20 

2)Marrollo Paola 

Punti:22 

I colori della musica 1)Rullo Giuseppe 

Punti: 28 

2)Biondi Alberto 

Punti: 27 

1)Trivilino Rita 

Punti:24,20 

2)Marrollo Paola 

Punti:22 

Musica per tutti 1)Scandavini Roberto 

Punti:43,80 

1)Gammaraccio Donatello 

Punti:25,80 

Officina della musica 

 

1)Scandavini Roberto 

Punti:43,80 

1)Gammaraccio Donatello 

Punti:25,80 

 

3. La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva sottostante, relativa al 

docente da incaricare dell'orientamento, selezione allievi e supporto organizzativo al progetto: 

 

Orientamento, selezione allievi e supporto 

organizzativo al progetto 

CANDIDATO/PUNTEGGIO 

1) Gammaraccio Donatello 

Punti:25,80 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Sirolli 

                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente 


		2021-05-27T07:47:37+0200




